
 
PROCESSO Nº 044/2019 
MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL Nº 012/2019. 

 
TERMO DE RERRATIFICAÇÃO DO EDITAL Nº012/2019 – PREGÃO PRESENCIAL – PARA 
AQUISIÇÃO DE CAMINHÃO PRANCHA. 
  
 O presente Termo de Rerratificação do Edital nº 012/2019 retifica o Objeto do Edital Original 
Incluindo o Termo Caminhão Usado, e ano de fabricação mínimo 1995. 
 
 A Nova seção do pregão presencial nº012/2019, para aquisição do Caminhão Prancha fica 
adiada para a data de 19/06/2019 às 09 horas da manhã na secretaria de administração de 
Faxinalzinho. 
  
 JUSTIFICATIVA:  Tendo em vista que no edital originário não haviam constado tais 
especificações. 

 
Ficam mantidas as demais cláusulas e condições do Pregão Presencial nº 012/2019. 
 
Faxinalzinho, 06 de junho de 2019. 
 
 

Selso Pelin 
Prefeito Municipal 


